



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от «26» сентября 20 17 г.

№ 153

## **О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Саранск от 30 ноября 2015 года № 3454**

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Саранск от 24 декабря 2015 года № 480 «О бюджете городского округа Саранск на 2016 год» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов городского округа Саранск от 18 января 2016 года № 493, от 31 марта 2016 года № 497, от 6 мая 2016 года № 512, от 27 июня 2016 года № 527, от 26 августа 2016 года № 536, от 29 ноября 2016 года № 10, от 28 декабря 2016 года № 29) Администрация городского округа Саранск **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Администрации городского округа Саранск от 30 ноября 2015 года № 3454 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Финансовое оздоровление городского округа Саранск» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Саранск от 31 марта 2016 года № 1269, от 19 мая 2016 года № 1709, от 10 июня 2016 года № 1935, от 27 июля 2016 года № 2310, от 28 сентября 2016 года № 2838, от 22 декабря

006758

2016 года № 3548, от 29 декабря 2016 года № 3644) (далее по тексту – Программа) следующие изменения:

1) в паспорте Программы в позиции «Ресурсное обеспечение МЦП» цифры «294 999,2» заменить цифрами «294 999,4», цифры «93 870,2» заменить цифрами «93 870,4»;

2) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение МЦП» Программы цифры «294 999,2» заменить цифрами «294 999,4», цифры «93 870,2» заменить цифрами «93 870,4», цифры «92 400,6» заменить цифрами «92 400,8», цифры «290 618,6» заменить цифрами «290 618,8», цифры «77 920,9» заменить цифрами «77 921,1», цифры «233 007,9» заменить цифрами «233 008,1»;

3) в паспорте подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов городского округа Саранск» в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «92 400,6» заменить цифрами «92 400,8», цифры «290 618,6» заменить цифрами «290 618,8»;

4) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов городского округа Саранск» цифры «290 618,6» заменить цифрами «290 618,8», цифры «92 400,6» заменить цифрами «92 400,8», цифры «290 618,6» заменить цифрами «290 618,8», цифры «77 920,9» заменить цифрами «77 921,1», цифры «233 007,9» заменить цифрами «233 008,1».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Директора Департамента финансов Администрации городского округа Саранск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

**Глава городского округа Саранск**



**П.Н. Тултаев**